14 Boletim Interno no 329     Maio/2010

No 288/2010 – RESOLVE: Art 1o Fica alterada, na forma do anexo, a composição
da Comissão Permanente de Gerenciamento e Aperfeiçoamento de Informações
Partidárias (SGIP), instituída pela Portaria-TSE no 301, de 6 de maio de 2008, alterada
pelas portarias no 367, de 27 de maio de 2008, no 855, de 4 de dezembro de 2008 e
no 222 de 29 de abril de 2010.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO

Comissão Permanente de Gerenciamento e Aperfeiçoamento de Informações
Partidárias (SGIP)

Márcio Fernando dos Santos Valadão – TSE (presidente)
Alessandro Rodrigues da Costa – TSE (vice-presidente)
José Wilton Alves Freire – TSE
Cláudio Massumi Mori – TSE
Wladimir Azevedo Caetano – TSE
Jonas Oliveira Dias Júnior – TRE/BA
Marisa Machado de Mello Semione – TRE/GO
Paulo Rogério Moura Drummond – TRE/MG
Rubens Cavalcante da Silva – TRE/PA
Patrícia Hahnet Sardá Lisboa – TRE/SC

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do art. 38
da Lei no 8.112, de 1990,

No 289/2010 – RESOLVE designar INÊS QUERUBINA RIBEIRO DO AMARAL, analista
judiciário, área judiciária, para substituir o chefe da Seção de Informações Processuais,
nível FC-6, da Coordenadoria de Pessoal, da Secretaria de Gestão de Pessoas, no
período de 18 a 21.5.2010.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do art. 38 da Lei
no 8.112, de 1990,

No 290/2010 – RESOLVE: Art. 1o Designar RENILSON CARVALHO TOMAZ, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Legislação, nível
FC-6, da Coordenadoria de Biblioteca, da Secretaria de Gestão da Informação, em seus
afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2o Revogar o art. 3o da Portaria no 644, de 10.9.2008, publicada no Diário Oficial
da União do dia 11 subsequente.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
no uso da competência que lhe é conferida pela Portaria no 862, de 4 de dezembro

marilene.oliveira
Retângulo